



## Balslev Vognmandsforretning ApS

Mindevej 28  
5592 Ejby  
CVR-nr. 27510221

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2022

---

**Torben Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Balslev Vognmandsforretning ApS

Mindevej 28

5592 Ejby

CVR-nr.: 27510221

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 4 t.kr. mod et overskud på 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.754.429</b>	<b>3.083.531</b>
Personaleomkostninger	1	(1.868.391)	(2.117.488)
Af- og nedskrivninger		(651.030)	(630.051)
<b>Driftsresultat</b>		<b>235.008</b>	<b>335.992</b>
Andre finansielle indtægter		689	5.944
Andre finansielle omkostninger		(231.423)	(232.847)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.274</b>	<b>109.089</b>
Skat af årets resultat	2	(2.000)	(27.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.274</b>	<b>82.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.274	82.089
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.274</b>	<b>82.089</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.212.856	3.996.421
Indretning af lejede lokaler		212.915	266.147
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>3.425.771</b>	<b>4.262.568</b>
Deposita		193.000	193.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>193.000</b>	<b>193.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.618.771</b>	<b>4.455.568</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		319.500	319.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>319.500</b>	<b>319.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.746.617	1.330.967
Periodeafgrænsningsposter		139.958	118.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.886.575</b>	<b>1.449.755</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.206.075</b>	<b>1.769.255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.824.846</b>	<b>6.224.823</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		898.887	896.613
<b>Egenkapital</b>		<b>1.033.887</b>	<b>1.031.613</b>
Udskudt skat		90.000	88.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>90.000</b>	<b>88.000</b>
Leasingforpligtelser		1.286.627	1.904.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.286.627</b>	<b>1.904.990</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	555.000	635.000
Bankgæld		1.868.115	1.535.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.025	284.316
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.735	15.735
Anden gæld		454.457	729.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.414.332</b>	<b>3.200.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.700.959</b>	<b>5.105.210</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.824.846</b>	<b>6.224.823</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	896.613	1.031.613
Årets resultat	0	2.274	2.274
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>898.887</b>	<b>1.033.887</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.649.313	1.854.707
Pensioner	144.332	165.427
Andre omkostninger til social sikring	47.523	48.163
Andre personaleomkostninger	27.223	49.191
	<b>1.868.391</b>	<b>2.117.488</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	2.000	27.000
	<b>2.000</b>	<b>27.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	7.092.711	633.727
Tilgange	158.000	0
Afgange	(514.304)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.736.407</b>	<b>633.727</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.096.290)	(367.580)
Årets afskrivninger	(597.798)	(53.232)
Tilbageførsel ved afgang	170.537	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.523.551)</b>	<b>(420.812)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.212.856</b>	<b>212.915</b>
Ikke-ejede aktiver	2.624.660	0

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Leasingforpligtelser	555.000	635.000	1.286.627
	<b>555.000</b>	<b>635.000</b>	<b>1.286.627</b>

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	359.740	685.482

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der tinglyst ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i driftsmidler.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet sikkerhed i alle tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, ligesom der er givet virksomhedspant omfattende alle øvrige simple fordringer, varelagre, køretøjer og driftsmateriel, driftsmidler og inventar, 2.750 t.kr.

Virksomhedspantet er maksimeret til 2.000 t.kr.

Bankgælden udgør pr. 31. december 2021, 1.868 t.kr.
